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Kraków zaprezentował koncepcję PLANETY LEM podczas międzynarodowej konferencji, poświęconej
partnerstwu publiczno-prywatnemu, zorganizowanej w Kanadzie przez The Canadian Council for Public-
Private Partnership.

P3 2020 to konferencja międzynarodowa zorganizowana przez The Canadian Council for Public-
Private Partnership, która była okazją do przybliżenia trendów w sektorze publiczno-prywatnym
(PPPP / P3), jak też poznania czołowych firm deweloperskich i inwestorskich działających w tym
zakresie.

W tym roku konferencja realizowana była w formule on-line. W programie znalazło się trzydzieści
paneli, w których można było wziąć udział w trakcie trwania konferencji, jak też obejrzeć przez
kolejnych 90 dni. Tematami spotkań były m.in dyskusje o adaptowalności miast, inteligentnej
mobilności, systemach transportowych XXI wieku i PPP w realiach popandemicznych. Konferencja co
roku gromadzi przedstawicieli kilkudziesięciu państw pokazujących, jakie rozwiązania w zakresie
partnerstwa publiczno-prywatnego stosowane są w ich krajach.

Podczas tegorocznej konferencji Robert Piaskowski, pełnomocnik Krakowa ds. kultury zaprezentował
koncepcję PLANETY LEM.

Centrum Literatury i Języka PLANETA LEM

Przypomnijmy, że Centrum Literatury i Języka PLANETA LEM powstaje w dawnym Składzie Solnym na
Zabłociu. To pierwsze w Polsce wielofunkcyjne centrum literackie o profilu edukacyjno-społecznym i
flagowa inwestycja Krakowa w obszarze kultury w najbliższych latach. Patronem Centrum będzie
Stanisław Lem – wybitny pisarz, filozof i futurolog, najchętniej tłumaczony polski autor wszech czasów,
przez większość życia związany z Krakowem. Na przestrzeni przeszło 7000 m² swoje miejsce znajdą:
innowacyjna wystawa multimedialna o twórczości Stanisława Lema, ekspozycja poświęcona
komunikacji i językowi, mediateka, biblioteka i pracownia multimedialna, wielofunkcyjne sale z
przeznaczeniem na festiwale i wydarzenia literackie, a także kawiarnio-księgarnia i ogród.
Operatorem centrum będzie Krakowskie Biuro Festiwalowe – operator programu Kraków Miasto
Literatury UNESCO.

Udział w konferencji, oprócz przybliżenia koncepcji PLANETY LEM w kontekście partnerstwa publiczno-
prywatnego, był także okazją do zaprezentowania potencjału miasta jako przestrzeni do
międzynarodowych inwestycji.

https://www.pppcouncil.ca/
https://www.pppcouncil.ca/

